COCHOBOBOPCKHUH T'OPOJICKOW COBET JEIIYTATOB

PEIIEHUE

2023 rona Ne p

O BHeceHuM n3MeHeHui B pemieHre CoCHOBOOOPCKOT0 ropoICKOro
Cogera aemytaroB Ne 26/109-p ot 12.12.2022 «O 6romxere ropoaa
CocnoBobopcka Ha 2023 roa u tuianoBsIil iepuos 2024 - 2025 rogos»

PykoBoactBysich ctatbsiMu 9, 187 bromxkeTHoro koaekca Poccuiickoit denepanuu,
cratbssMu 32, 34 VYcraBa ropoga CocHoBoOopcka, CocHoBOOOpckuii ropojckoit CoBer
JENyTaToOB

PE I U JI:

1. Baectu B pemenne CocHoBOOOpckoro ropojckoro CoBeTa IeIyTaTOB OT
12.12.2022 Ne 26/109-p «O Oromxere ropoaa CocHoBobopcka Ha 2023 roa M IIaHOBBIN
nepuoy 2024-2025 rogosy» ciaeayoomue n3MEHEHUS:

1.1. TlyHKT 1 U3OXUTH B CICAYIONICH pelaKIIUN:

«l. YTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEpUCTHKU Orojkera ropoga CocHOBOOOpCKa Ha
2023 ron:

1) mporHo3upyeMbiii oOmUi 00beM J0XOJO0B OIOKETa TopojJa B CyMME
1 514 049 300,00 py6neii;

2) obmuii 00beM pacxo0B OrokeTa ropoaa B cymme 1 538 845 164,19 pyo6ueii;

3) aedurur 6r0mkera ropoaa 24 795 864,19 pyoieii;

4) UCTOYHHMKHM BHYTPEHHEro (UHAHCHPOBaHUS Jeduimra OJPKETa ropoja B
cymme 24 795 864,19 pyObneii cornacHo npuioxkeHuto 1 k Hactosiemy Pemrennroy.

1.2. B npunoxxennn Ne 2 K penieHuto:

- B ctpoke 1 rpade 4 mudper 332 956 000,00 3amenuts muppamu 342 956 000,00
- B ctpoke 2 rpade 4 mudper 176 119 900,00 3amenuts muppamu 186 119 900,00
- B ctpoke 3 rpade 4 mudpper 14 943 200,00 3amenuTh HEPpaMu 17 943 200,00
- B cTpoke 4 rpade 4 uudpsl 14 943 200,00 3amenuth nUPpamu 17 943 200,00
- B cTpoke 5 rpade 4 uudpsl 14 943 200,00 3amenuth nUPpamu 17 943 200,00
- B cTpoke 6 rpade 4 mudpper 161 176 700,00 3amenuts muppamu 168 176 700,00
- B ctpoke 7 rpade 4 mudper 151 631 900,00 3amenuts muppamu 158 631 900,00
- B ctpoke 159 mudpsi 1504 049 300,00 3amenuts muppamu 1 514 049 300,00

1.3. B mpunoxxenuun Ne 3 x petieHuro:

- B ctpoke 15 rpade 4 mudpsr 61 335 822,19 3amenuts muppamu 67 335 822,19



- B ctpoke 17 rpade 4 mudpot
- B cTpoke 19 rpade 4 mudpot
- B cTpoke 22 rpade 4 uudpsl
- B cTpoke 47 rpade 4 mudpbl

53109 122,19
75020 029,51
36 850 302,00
1528 845 164,19

1.4. B npunoxenuu Ne 4 K penieHuto:

3aMEHUTH U pamMu
3aMEHUTH U pamMu
3aMEHUTh LIUPpaAMU

59109 122,19
79 020 029,51
40 850 302,00

3ameHuTh udpamu 1 538 845 164,19

- B ctpoke 140 mudps
- B cTpoke 147 mudpsl
- B cTpoke 148 mudpsi
- B cTpoke 149 nudper

59 860 822,19
53 109 122,19
53 109 122,19
53109 122,19

- B ctpoke 150 mudpsr 42 072 592,86
- B cTpoke 151 mudpsr 42 072 592,86
- B cTpoke 152 mudpst 42 072 592,86
- B cTpoke 188 mudpor 75020 029,51
- B ctpoke 201 mudpst 36 850 302,00
- B cTpoke 202 1udpol 23 693 302,00
- B cTpoke 203 1udpor 22 715 502,00
- B cTpoke 207 mudpol 20 485 502,00
- B ctpoke 208 1mudpsl 20 485 502,00
- B ctpoke 209 mudps 20 485 502,00
- B cTpoke 693 mudpsl 1528 845 164,19

1.5. B npunoxenuun Ne 6 K pelieHuro:
- B cTpoke 229 nudpsl 115532 211,70
- B ctpoke 230 nudpsl 53109 122,19
- B ctpoke 231 mudpsl 42 072 592,86
- B cTpoke 232 mudpsl 42 072 592,86
- B cTpoke 233 mudpsl 42 072 592,86
- B cTpoke 234 mudpsl 42 072 592,86
- B cTpoke 235 mudpsl 42 072 592,86
- B cTpoke 271 mudps 23 900 302,00
- B cTpoke 286 1udpbl 20 485 502,00
- B cTpoke 287 mudpbl 20 485 502,00
- B cTpoke 288 1mudpbl 20 485 502,00
- B cTpoke 289 1mudpbl 20 485 502,00
- B ctpoke 290 mudpsl 20 485 502,00

- B cTpoke 848 1udpsl

1.6.

1528 845 164,19

3aMEHHUTH [UPPAMH
3aMEHHUTH [UPPAMH
3aMEHHUTH [UPPAMH
3aMEHUTH U pamMu
3aMEHUTH U pamMu
3aMEHHUTh LUPpAMU
3aMEHUTh LIUPpAMHU
3aMEHHUTh LIUPpPAMHU
3aMEHHUTb LIUPpPAMHU
3aMEHHUTH [IUPPAMHU
3aMEHHUTh [IUPPAMHU
3aMEHHUTh [IUPPAMHU
3aMEHHUTH [UPPAMH
3aMEHHUTH [UPPAMH
3aMEHHUTH [UPPAMH

3aMEHHUTh LIUPPAMHU
3aMEHHUTh LIUPPAMHU
3aMEHHUTh LIUPpAMHU
3aMEHHUTH [IUPPAMH
3aMEHHUTH [IUPPAMH
3aMEHHUTH [IUPPAMH
3aMEHUTH LU pamMu
3aMEHUTH LU pamMu
3aMEHUTH LUppaMu
3aMEHUTH U pamMu
3aMEHUTH U pamMu
3aMEHUTH U pamMu
3aMEHHUTh LIUPpPAMU
3aMEHHUTh LIUPPAMHU

corytacHo TipuioxkeHussM Ne 1 K HacTosIIeMy pEIICHHUIO.

1.7.

65 860 822,19
59109 122,19
59109 122,19
59 109 122,19
48 072 592,86
48 072 592,86
48 072 592,86
79 020 029,51
40 850 302,00
27 693 302,00
26 715 502,00
24 485 502,00
24 485 502,00
24 485 502,00

1538 845 164,19

125532 211,70

59 109 122,19
48 072 592,86
48 072 592,86
48 072 592,86
48 072 592,86
48 072 592,86
27 900 302,00
24 485 502,00
24 485 502,00
24 485 502,00
24 485 502,00
24 485 502,00

1538 845 164,19

2

[Tpunoxenue Ne 1 k Ha3BaHHOMY PEIICHUIO YTBEPJIUTH B HOBOHM peAaKIvu,

B nynkre 13 B a63ane nepBom mudpsl «53 109 122,19» 3amenuts nudpamu

«59 109 122,19», B ab63ame uyerBeproM muPpbl «52 655 022,19» 3amenuts uudpamu

«58 655 022,19»



3
2. PemieHue BCTymaer B CHIy B J€Hb, CICAYIOIIHUNA 3a JHEM €ro o(QuIMaIbHOro
onyOJIMKOBaHUS B TOPOJICKOM ra3zere «Pabouniiy.

[Ipeacenarens CocHOBOOOPCKOTO I'nmaBa ropoga CocHoBoOOpCKa
ropoackoro CoBera JIelyTaToB
A.C. KyapsBiies
b.M.Ilyukun



MpunoxeHune Ne 1

K npoekTy petueHns CocHOBOBOPCKOro ropoackoro
CoBeTta genytatoB oT Ne

MpunoxeHue Ne 1

K peLueHnio CoCHOBOBOPCKOro ropofCcKoro
Coseta genytatoB oT 12.12.2022 Ne26/109-p

UCTOYHUKN BHYTPEHHEIO ®UHAHCUPOBAHUA OE®ULIMTA BIOMKETA FOPOLOA COCHOBOBOPCKA HA 2023 rofi U NMNAHOBbIA
NEPMON 2024-2025 rOOOB

(py6nein)

Ne
CTpOK

Kon

HavmeHoBaHWe kofa NoCTynneHun B
GloKET, rpyNNbl, NOArPYNMbI, CTaThY,

Cymma

2023

2024

2025

1

2

3

4

5

000 01 00 00 00 00 0000 000

NCTOYHWMKN BHYTPEHHEIO
OPNHAHCNPOBAHUA OEPNLNTOB
BIOPKETOB

24 795 864,19

0,00

0,00

090 01 03 00 00 00 0000 000

BromxeTHble KpeauTsl OT APYrux
OoaKeToB GHOOXKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickon denepaunmn

-10 000 000,00

0,00

0,00

090 01 03 01 00 00 0000 000

BrofxeTHble KpeauTbl OT ApYrux
OoaKeToB GHOOXKETHOWM CUCTEMBI
Poccuiickon denepaumm B BantoTe
Poccuickon ®enepaummn

-10 000 000,00

0,00

0,00

090 01 03 01 00 00 0000 800

MoraweHne GooKETHbIX KPEaUTOB,
NONyYeHHbIX OT  ApYrux GroakeToB
OloaeTHOM cucTembl Poccuiickon
denepaunm B BantoTe Poccuiickon
depepaummn

10 000 000,00

0,00

0,00

090 01 03 01 00 04 0000 810

MoraweHune GroaxeTramu ropoacKux
OKpYroB KpeauToB OT ApPYrnx
OloaKeToB GHOAKETHOW CUCTEMBI
Poccunckon ®enepaummn B BanioTe
Poccuiickon denepaummn

10 000 000,00

0,00

0,00

090 01 05 00 00 00 0000 000

M3meHeHne ocTtaTkoB cpeacTsB Ha
cyeTax no yy4eTy cpeacTtB GPOH)KGTOB

34 795 864,19

0,00

0,00

090 01 05 00 00 00 0000 500

YBenuuyeHne OCTaTKoB CPeacTs
OloaxeToB

-1 514 049 300,00

-1 383 196 869,00

-1 357 781 589,00

090 01 05 02 00 00 0000 500

YBenuUyeHne NpoYnx ocTaTkos
cpencTs OlooxeToB

-1 514 049 300,00

-1 383 196 869,00

-1 357 781 589,00

090 01 05 02 01 00 0000 510

YBenuueHne npoymx oCTaTKoB
[EHEXHbIX CPEACTB BHoXETOB

-1 514 049 300,00

-1 383 196 869,00

-1 357 781 589,00

10

090 01 05 02 01 04 0000 510

YBenuyeHne NpoYnx oCTaTKoB
OEHEXHbIX CPEACTB OroKeToB
ropofCK/X OKpPYroB

-1 514 049 300,00

-1 383 196 869,00

-1 357 781 589,00

11

090 01 05 00 00 00 0000 600

YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CpeacTB
OloaxeToB

1548 845 164,19

1383 196 869,00

1357 781 589,00

12

090 01 05 02 00 00 0000 600

YMeHbLUEHME NPOYMX OCTATKOB
cpeacTs bloaxeToB

1548 845 164,19

1383 196 869,00

1357 781 589,00

13

090 01 05 02 01 00 0000 610

YMeHbLUEHWE NPOYMX OCTATKOB
[EHEXHbIX CPEACTB BHoaXeToB

1548 845 164,19

1383 196 869,00

1357 781 589,00

14

090 01 05 02 01 04 0000 610

YMeHblLLUEHME NPOYMX OCTaTKOB
[EHEXHbIX CPEACTB BroKeToB
ropoACK/X OKpPYroB

1548 845 164,19

1383 196 869,00

1357 781 589,00

15

Bcero:

24 795 864,19

0,00

0,00
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